
                                                                
 

УКРАЇНА 
         МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

           СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
                   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША   СЕСІЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
смт Софіївка                   № 1612-31/УІІ         від «_24__»___01____2018 року     
 
 
Про внесення змін у рішення сесії  
 
 
   Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,ст.96, 111 Земельного кодексу України, сесія Софіївської селищної 
ради   вирішила: 
 

        Внести зміни в п.29 рішення дев’ятнадцятої сесії  № 793-19/УІІ 
Софіївської селищної ради від 15 лютого 2017 року виклавши його в 
наступній редакції: 
 
 

29 1000,00грн За майно (біл-борди) 
 

 
 
 
 Селищний голова                                                 П.Сегедій 

 
 
 
 
 
 
 


